
 Championnats FWB - CSAP Namur - Brabant - Luxembourg            Liste nø 13

_______________________________________________________________________________

  Liste des concurrents :Pilotes qualifiés          Le 09-04-2017 

_______________________________________________________________________________

Nø Nom Prénom Licence Type D C Marque Ecurie

34 * MARCHAL JACQUES NA8308 A3 4 15 VAN DIEMEN BAYARD

46 * VANDEPUT JULIEN HT2541 A3 4 15 VAN DIEMEN HMC

51 * COLLARD FLORIAN NA8894 A3 4 14 KART CROSS NRC

101 * BOURGUET VINCENT LX7222 A4 1 1 FIAT GRC

126 * SAUSSUS JULIEN LX7207 A3 1 2 FORD FIESTA GRC

168 * WELTER RENE LX7260 A3 1 3 WESTFIELD GRC

208 * GOIRE ARNAUD NA8428 A4 2 5 POLO BAYARD

215 * DAUVIN ANTHONY NA9571 A4 2 5 106 BAYARD

217 * DENIS TRISTAN NA9320 A3 2 5 106 RALLYE BAYARD

222 * DAUVIN DOMINIQUE NA9575 A4 2 5 106 BAYARD

239 * LEJEUNE MAJOLAINE LX7617* A3 2 5 106 CMP CHINY

293 * GEORIS BENJAMIN NA8090 A4 2 6 106 BAYARD

319 * BRACHER RENE LX7707 A3 2 6 106 CMP CHINY

332 * ROSSION STEVE NA8295 A3 2 6 106 BAYARD

384 * BAUDOIN BERTRAND LX7095 A3 2 7 206 LES FORETS

413 * VANDENBULCKE MALORY HT2799 A4 2 7 MAZDA 323 RAC

415 * LECLERC ARNAUD LX7217 A3 2 7 CLIO RS GRC

428 * LEROY JORDAN 912151 TPA4 2 7 GOLF 2 *

429 2 DELENCRE NICOLAS 912150 TPA4 2 7 GOLF 2 *

450 * GILLES FRANCIS LG5145 A3 2 8 ESCORT COSWORT EBV

455 * PAUPORTE MARC LX7141 A3 2 8 MINI COOPER LES FORETS

470 * DELCROIX CHRISTOPHE NA9379 A4 2 8 AUDI TT BAYARD

500 * CRICUS ALAIN 1 1JA4 2 8 PORSCHE GT3 *

515 * DOZOT VALENTIN BT1121 A4 3 10 106 AZUR

531 * LE NOUVEL CHRISTOPH HT2446 A3 3 11 AX GTI BMC

534 * JACQUES JONATHAN LX7239 A3 3 11 OPEL CORSA GRC

556 * THERON VINCENT HT2053 A3 3 11 VW GOLF 1 GTI *

581 * KLEIN CHRIS LX7202 A3 3 12 VW GRC

616 * SEGUIN MANU LX7221 A3 3 13 KADETT C GRC

617 * CIUCA ROMAIN LX7220 A3 3 13 KADETT GRC

619 1 DUBOIS MICHEL LG5612 A1 3 13 LOTUS ELISE MAC

629 2 DUBOIS OLIVIER LG5611 A1 3 13 LOTUS ELISE MAC

653 * MARIN CHRISTIAN HT2047 A3 3 11 PEUGEOT 106 RANCOISE

950 * BEUGNIER AMAURY BT1936 A3 A A MAZDA 323 S MUB

34 Partants

 Ecurie Bayard asbl                                            9 avril 2017

     Course de côte de VENCIMONT                      



    Classement Général Divisions ® 1-2-3 ¯            Le 09-04-2017

_______________________________________________________________________________

Pl Nø Nom Prénom Licence Type D Cl Marque Ecurie Temps

1 629 DUBOIS OLIVIER LG5611 A1 3 13 LOTUS ELISE MAC 1'52.63

2 450 GILLES FRANCIS LG5145 A3 2 8 ESCORT COSW EBV 1'57.22

3 500 CRICUS ALAIN 1 1JA4 2 8 PORSCHE GT3 * 2'01.64

4 531 LE NOUVEL CHRI HT2446 A3 3 11 AX GTI BMC 2'01.70

5 619 DUBOIS MICHEL LG5612 A1 3 13 LOTUS ELISE MAC 2'02.61

6 617 CIUCA ROMAIN LX7220 A3 3 13 KADETT GRC 2'03.85

7 415 LECLERC ARNAUD LX7217 A3 2 7 CLIO RS GRC 2'05.67

8 384 BAUDOIN BERTRA LX7095 A3 2 7 206 LES FORETS 2'05.69

9 616 SEGUIN MANU LX7221 A3 3 13 KADETT C GRC 2'07.69

10 455 PAUPORTE MARC LX7141 A3 2 8 MINI COOPER LES FORETS 2'14.44

11 293 GEORIS BENJAMI NA8090 A4 2 6 106 BAYARD 2'14.50

12 470 DELCROIX CHRIS NA9379 A4 2 8 AUDI TT BAYARD 2'14.56

13 217 DENIS TRISTAN NA9320 A3 2 5 106 RALLYE BAYARD 2'15.78

14 208 GOIRE ARNAUD NA8428 A4 2 5 POLO BAYARD 2'16.45

15 168 WELTER RENE LX7260 A3 1 3 WESTFIELD GRC 2'19.19

16 534 JACQUES JONATH LX7239 A3 3 11 OPEL CORSA GRC 2'19.24

17 332 ROSSION STEVE NA8295 A3 2 6 106 BAYARD 2'19.25

18 581 KLEIN CHRIS LX7202 A3 3 12 VW GRC 2'22.13

19 319 BRACHER RENE LX7707 A3 2 6 106 CMP CHINY 2'22.47

20 556 THERON VINCENT HT2053 A3 3 11 VW GOLF 1 G RANCOISE 2'22.52

21 239 LEJEUNE MAJOLA LX7617* A3 2 5 106 CMP CHINY 2'23.53

22 215 DAUVIN ANTHONY NA9571 A4 2 5 106 BAYARD 2'23.88

23 515 DOZOT VALENTIN BT1121 A4 3 10 106 AZUR 2'27.78

24 126 SAUSSUS JULIEN LX7207 A3 1 2 FORD FIESTA GRC 2'28.66

25 653 MARIN CHRISTIA HT2047 A3 3 11 PEUGEOT 106 RANCOISE 2'30.06

26 222 DAUVIN DOMINIQ NA9575 A4 2 5 106 BAYARD 2'37.59

27 413 VANDENBULCKE M HT2799 A4 2 7 MAZDA 323 RAC 2'39.72

28 101 BOURGUET VINCE LX7222 A4 1 1 FIAT GRC 2'58.54

    Classement Général Divisions ®4     Le 09-04-2017

_______________________________________________________________________________

Pl Nø Nom Prénom Licence Type D Cl Marque Ecurie Temps

1 34 MARCHAL JACQUE NA8308 A3 4 15 VAN DIEMEN BAYARD 1'45.32

2 46 VANDEPUT JULIE HT2541 A3 4 15 VAN DIEMEN HMC 1'45.72

3 51 COLLARD FLORIA NA8894 A3 4 14 KART CROSS NRC 1'58.67


